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Тема 8- Каква облека носи тој? (What's he wearing?)
Цели и задачи: 
-  Проширување на вокабуларот за облека и вежби.
1. https://www.learningchocolate.com/content/clothes.

- Отворете ја страницата на цел екран и со кликање на знакот за звучник после зборот под сликата, вежбајте слушање и изговор. Повторувајте ги зборовите. 
- На горната лента имате  Match up 1. Кога ќе го притиснете ова добивате вежба за слушање со разбирање. На долната лента има звучници. Со притискање на истите ќе го слушнете зборот и тој звучник го носите до соодветниот напишан збор. 
- Match up 2 е вежба за спојување на напишан збор  со слики

- Match up 3- спојување на изговор со слики.

- Fill in e самостојно пишување или пополнување на празното место со соодветниот збор. И последното е диктат - Dictation 
Ова е доволно и нема потреба ништо да испраќате, бидејќи самите можете да проверите колку сте научиле. Ако не сте задивилни со резултатот, повторете ја вежбата додека не научите како треба.
